rét,m/a,„a
-SSP

_tt4ii&rcte 	(A.d„,k. -

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111
111111111

Protocolo Geral n° 817/2020
Data: 16/03/2020 Horário: 17:17

LEG - IND 198/2020

INDICAÇÃO

INDICA A PASTA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DOS DEVIDOS

REPAROS NO ESTACIONAMENTO defronte A ESCOLA ESTADUAL JOSEPHA MARIA DE OLIVEIRA

BERSANO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

O estacionamento defronte a referida escola está com as pedras soltas, danificando e

prejudicando os veículos que ali estacionam, precisando de mão de obra adequada para tornar

o local mais apropriado para o devido estacionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador 	-B

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1